rennes

31547
23134
30558
12132
57003
33581
31638
29978
24907
38322

Liste des classés sur liste principale

o harmes ENS Rennes Concours MP

GUILLEUX

TALBOT
GAUDUCHEAU--CHEVALIER
SAUNIER

TAGAREV

ODEND'HAL

ALEON

JARZEBOWSKI

ROUSSEAU

PESQUET

Liste arrétée a 10 noms.

Alice Anne, France
Martin Franck, Laurent
Maxime Antoine, Théo
Vivien Antoine, Philippe
lvan

Pierre Auguste, Jean
Martin Daniel

Marion Louise, Agathe, Juliette, Martine, Elsa, Ninon, Libellule

Noah Damian
Gabriel Sorin, Roland, Charles

Pascal Mognol

Président de 'ENS Rennes
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