

Liste des classés sur liste principale ENS Rennes Concours MP

Session 2025 Édité le : 18/07/2025 13:55

31547	GUILLEUX	Alice Anne, France	1
23134	TALBOT	Martin Franck, Laurent	2
30558	GAUDUCHEAUCHEVALIER	Maxime Antoine, Théo	3
12132	SAUNIER	Vivien Antoine, Philippe	4
57003	TAGAREV	Ivan	5
33581	ODEND'HAL	Pierre Auguste, Jean	6
31638	ALÉON	Martin Daniel	7
29978	JARZEBOWSKI	Marion Louise, Agathe, Juliette, Martine, Elsa, Ninon, Libellule	8
24907	ROUSSEAU	Noah Damian	9
38322	PESQUET	Gabriel Sorin, Roland, Charles	10

Liste arrêtée à 10 noms.

Pascal Mognol

Président de l'ENS Rennes